PROJETO  DE  RESOLUÇÃO   78/2021   

Ementa: - SUPLEMENTA DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS DA CMBM.  

ART. 1º - Fica autorizado a ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, no  valor  de R$ 46.201,26 

(Quarenta e seis mil, duzentos e um reais e vinte e seis centavos ) destinados a suplementar as 

seguintes dotações orçamentárias: 

01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA :   

Manutenção Da Unidade - Câmara Municipal   

01.031.0105.2281- 21 - 33.90.46.00.00-0.1.00.000002  R$                                 46.201,26